REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E DRENASIT(GLLOGOC)
Zyra e Kuvendit t¢ Komunés

Nr.0A- 031-59471  dt.Jo.0S 2013

Ne& véshtrim t& nenit 12 dhe 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale,nenit
3 t&€ Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e Komunés né fshatra,vendbanime
dhe lagje urbane né territorin e Komunés se Drenasit nenit 34 pika 34.6,Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e vet? t& rregullt t& mbajtur m& 29.04.2013 mori kété:

VENDIM

L Pér forminin e komisionit pér strukturen organizative dhe funksionale t&
fshatrave dhe lagjeve urbane mé qéllim t& organizimit dhe zgjedhjeve,
funksionimit dhe mbikqyrjées se udhéheqésisé se fshtrave,vendbanimeve dhe
lagjeve urbane t& Komunés se Drenasit né kété pérbérje si vijon:
1.Sherife Shala
2.Elmi Thaqi
3.Vjollca Shala
4 Rifat Bilalli
5.Idriz Hysenaj

II. Detyrat e komisionit jané organizimi i zgjedhjeve t& organeve té fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane t& Komunés se Drenasit né mbeshtetje t&
rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e Komunés né
fshatra,vendbanime dhe lagjet urbane.

II. P&r punen e béré anétaret e komisionit do t& kompenzohen me njé& vendim t&
veqant t€ cilin do ta nxjerré Kuvendi i Komunés.

IV. Mg kété vendim do t& njoftohen anétaret e komisionit,Drejtoratet e Komunés
dhe zyra e Kuvendit si dhe njé mbetet né arkiy. _
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